OASSIS

NATURAL COOKING
T: Contiene o puede contener trazas de alérgenos.

ALERGENOS 290000000099200

CON  CRUS- HUEVOS PES- CACA- SOJA  LAC- FRUTOS APIO  MOS- SESAMO SUL-  ALTRA- MOLUS-
GLUTEN TACEOS CADO HUETES TEOS  SECOS TAZA FITOS MUz cos

& PAPADUM CRUJIENTE TT T T T AT T R
VIOLET HUMMUS T T T L@ T T <= T
TATAKI TAKITOS I 9 & FAREE RSN BN T
BRAVAS T 9 - T @ "BIEX T
BONIATO FRIES & 9 o K | @
GUACAMOLE & CO & T 1T T T T T T T T
“IGNACIOS”: NACHOS CONTODO = #° T & 17|/ & Q@ & 1 | <= T
JAMON IBERICO DE BELLOTA Fal TT @ T T

WOW SALADS

OASSIS LOVES QUINOA AR EE R A S 11 <= T
ARROZ NEGRO THAI LT 0T 4L 8K T T e T
CESAR T 0 e T T ST T TS T
BURRATA & TOMATES r'AREE IREEREEEE 3L YRR T
POKE DE SALMON Flr |1 e |1 | L 11|11 |- T
POKE DE ATUN Eor r a1 | L1111 T

TASTY BURGERS & CO

VEGGIE-YOGUR

CHEESEBURGER CON BACON
OASSIS BURGER

MEX & CO

CHEESE, CHEESE & CHEEEESE!!!
CON 2EGGS

LA MEDITERRANEA

LA IBERICA

AVOCADO TOAST & HUMMUS
SUPL. BURRATA & GORGONZOLA
SUPL. SALMON AHUMADO

SUPL. JAMON IBERICO DE BELLOTA
OASSIS CLUB SANDWICH
BENEDICT & SALMON

LOVELY PIZZA

MARGARITA

OASSIS CON AMOR
VEGGIE

BRUTAL

VI QUESOS

TOO HOT

TARTUFATA'S PARADISE
BUFALA & YORK
IBERICA

DULCE FINAL

FRUITS

CHIA

HEALTHY BOWL
CHOCOLATE BELGA
CARROT CAKE
TRUFAS BY OASSIS
PIZZA NUTELLA

NY CHEESECAKE
LEMON PIE

COOLANT CHOCOLATE
HELADOS (a tu gusto)
GALLETA RED VELVET
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Esta declaracion es de ingredientes.Todo y aplicar buenas prdcticas de higiene en nuestra cocina,
por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia de trazas de los alérgenos.



